ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ №           К

г. Улан-Удэ                                                                                                                     «     »                 20      г.

ООО «Центр охраны труда», именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице Генерального директора Шаргановой Ирины Ильиничны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Директора                                             ____________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.
0. Исполнитель на основании лицензии Министерства образования и науки Республики Бурятия от 21.01.2015 г. № 2198 Серия ОЗЛ01 № 0000712 и уведомления о внесении в реестр аккредитованных организаций, оказывающих услуги в области охраны труда №22-3/10/2-3619 от 12 апреля 2011г. под регистрационным номером №1545 от 07.04.2011, берет на себя выполнение следующих услуг:
а) провести обучение по охране труда, количество часов - 40, количество человек - 1
б) представить Заказчику необходимую информацию по указанному обучению.
в) по завершении учебного процесса, успешной сдачи экзамена выдать обучающимся работникам Заказчика удостоверения установленного образца, не позднее 3-х рабочих дней от даты поступления денежных средств на счет исполнителя.
1.2. Услуги считаются оказанными после подписания сторонами акта приема-сдачи услуг.
1.3. Период обучения –                             20      г.

1. Сумма договора и порядок расчетов.
1. Стоимость услуг обучения составляет              руб. (                      рублей 00 копеек) за одного человека.
1. Сумма договора составляет       руб. (                                              рублей 00 копеек). НДС не облагается.
1. Заказчик обязуется оплатить оказываемые Исполнителем услуги в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором.
2.4. Расчеты за оказанные услуги производятся путем перечисления денежных средств на текущий счет исполнителя Заказчиком в течение 5 (пяти) банковских дней после подписания акта приема-сдачи услуг.
2.5. По согласованию с Исполнителем Заказчик может перенести сроки участия в обучении. При этом в случае увеличения стоимости обучения Заказчик обязан перечислить Исполнителю недостающую сумму.
1. Ответственность сторон
3.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.
1. Заключительные положения.
3. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
3. Исполнитель оставляет за собой право задержать выдачу удостоверений и протокола о проверке знаний до поступления денежных средств в полном объеме.
3. В случае возникновения споров по выполнению настоящего договора стороны принимают все меры к их разрешению путем переговоров. В случае не достижения согласия сторонами, споры разрешаются в соответствии с действующим законодательством.
3. Во всем ином, что не предусмотрено настоящим договором, применяются нормы действующего законодательства, регулирующие данные отношения.
3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, из которых один хранится у «Заказчика», другой у «Исполнителя».
1. Юридические адреса и подписи сторон.
Исполнитель:                                                                             Заказчик:
	ООО «Центр охраны труда»
670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ,
ул. Коммунистическая, 49, т/ф: (3012)21-26-33
E-mail: ОООСОТ03@mail.ru
КПП  032601001 /ИНН 0326494250
р/с 40702810904000064349
Сибирский филиал ПАО «Промсвязьбанк»
БИК 045004816
к/с 30101810500000000816

Генеральный директор _______ Шарганова И.И.
[bookmark: _GoBack]М.П.

Директор ________________
М.П.